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SHARING Fur alle, denen ein Auto zu viel und kein Auto zu wenig is’
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» Preise fir die Fahrzeugnutzung
o Preise flr Mitglieder
o Preise fir Nichtmitglieder

Preise fir die Fahrzeugnutzung

Sie kdnnen unsere Fahrzeug als Mitglied zu verginstigten Konditionen oder als Nichtmitglied zu normalen Konditionen nutzen.
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Preise fiir Mitglieder

(Klicken Sie hier fiir die Konditionen der Mitgliedschaft)

06.03.25, 12:10

Die Nutzungspreise setzen sich aus einem zeit- und einem entfernungsabhéangigen Teil zusammen und decken alle Kosten ab (Finanzierun

Wartung).

Fahrzeugklasse

Kleinwagen (z.B. Opel Corsa, Toyota Yaris, Renault Clio, Renault
ZOE)

Kompaktklasse (z.B. Opel Astra, Toyota Auris, BMW i3)
Mittelklasse (z.B. Toyota Verso, Toyota ProAce)

Kleinbus (z.B. Ford Transit, Renault Master, Opel Zafira Life)

Preise flir Nichtmitglieder

https://apfelsoft.de/de/preise

Zeitpreis

pro
Stunde

2,00 €

2,30 €
2,60 €

3,80 €

maximal pro
Tag

20,00 €

23,00 €
26,00 €

38,00 €

maximal pro
Woche

100,00 €

115,00 €
130,00 €

190,00 €

Entfernung

01-50
km

0,40 €

045 €
0,49 €

0,55 €
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Fahrzeugklasse Zeitpreis
pro
Stunde
Kleinwagen (z.B. Opel Corsa, Toyota Yaris, Renault Clio, 550 €
Renault ZOE) '
Kompaktklasse (z.B. Opel Astra, Toyota Auris, BMW i3) 6,50 €
Mittelklasse (z.B. Toyota Verso, Toyota ProAce) 8,00 €

Kleinbus (z.B. Ford Transit, Renault Master, Opel Zafira Life) 9,00 €

© 2025
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maximal pro
Tag

55,00 €

65,00 €
80,00 €

90,00 €

maximal pro
Woche

180,00 €

175,00 €
200,00 €

330,00 €
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Entfernungspreis

01-50 51-100 101-
km km km

0,33 € 0,33 € 0,33

0,34 € 0,34 € 0,34
0,38 € 0,38 € 0,38

0,38 € 0,38 € 0,38
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