



Für alle, denen ein Auto zu viel und kein Auto zu wenig ist

[Home](#) [Typography](#) [Über uns](#) ▾ [Mitgliedschaft](#) ▾ [FAQs](#) [Preise](#) [Aktuelles](#) [Downloads](#)

Inhaltsverzeichnis

- [Preise für die Fahrzeugnutzung](#)
 - [Preise für Mitglieder](#)
 - [Preise für Nichtmitglieder](#)
-

Preise für die Fahrzeugnutzung

Sie können unsere Fahrzeug als Mitglied zu vergünstigten Konditionen oder als Nichtmitglied zu normalen Konditionen nutzen.

Preise für Mitglieder

(Klicken Sie hier für die Konditionen der Mitgliedschaft)

Die Nutzungspreise setzen sich aus einem zeit- und einem entfernungsabhängigen Teil zusammen und decken alle Kosten ab (Finanzierung, Wartung).

Fahrzeugklasse	Zeitpreis			Entfernung 01-50 km
	pro Stunde	maximal pro Tag	maximal pro Woche	
Kleinwagen (z.B. Opel Corsa, Toyota Yaris, Renault Clio, Renault ZOË)	2,00 €	20,00 €	100,00 €	0,40 €
Kompaktklasse (z.B. Opel Astra, Toyota Auris, BMW i3)	2,30 €	23,00 €	115,00 €	0,45 €
Mittelklasse (z.B. Toyota Verso, Toyota ProAce)	2,60 €	26,00 €	130,00 €	0,49 €
Kleinbus (z.B. Ford Transit, Renault Master, Opel Zafira Life)	3,80 €	38,00 €	190,00 €	0,55 €

Preise für Nichtmitglieder

Fahrzeugklasse	Zeitpreis			Entfernungspreis		
	pro Stunde	maximal pro Tag	maximal pro Woche	01-50 km	51-100 km	101- km
Kleinwagen (z.B. Opel Corsa, Toyota Yaris, Renault Clio, Renault ZOË)	5,50 €	55,00 €	180,00 €	0,33 €	0,33 €	0,33
Kompaktklasse (z.B. Opel Astra, Toyota Auris, BMW i3)	6,50 €	65,00 €	175,00 €	0,34 €	0,34 €	0,34
Mittelklasse (z.B. Toyota Verso, Toyota ProAce)	8,00 €	80,00 €	200,00 €	0,38 €	0,38 €	0,38
Kleinbus (z.B. Ford Transit, Renault Master, Opel Zafira Life)	9,00 €	90,00 €	330,00 €	0,38 €	0,38 €	0,38

